АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2020                                        г. Мичуринск                                                № 1107

Об утверждении размера ставки субсидии на возмещение части затрат на

содержание дойного стада коров в 2020 году

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия Мичуринского района», утвержденной постановлением

администрации района от 06.03.2013 № 374 (в редакции 18.03.2020 № 433), в

целях проведения мероприятий по сохранению и увеличению численности

поголовья коров, на основании протокола решения комиссии по эффективному

использованию средств местного бюджета, направляемых на возмещение части

затрат на содержание дойного стада коров сельскохозяйственными

товаропроизводителями Мичуринского района,  администрация района

постановляет:

1. Утвердить ставку субсидии на возмещение части затрат на содержание

дойного стада коров в 2020 году в размере 3 % от фактических затрат получателя

субсидии за 2019 год, в пределах лимитов бюджетных ассигнований,

предусмотренных в текущем году муниципальной программой «Развитие

сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия Мичуринского района».

2. Финансовому управлению администрации района (Дуванова) выделить

средства, предусмотренные муниципальной программой «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия Мичуринского района», в соответствии с настоящим

постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА «ТОП

68», расположенном в сети интернет на доменном имени www.top68.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Шабанова П.С.

Глава района                                                                                       Г.Н. Шеманаева

http://www.top68.ru/